CONVOCATÓRIA

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH SUAÇUÍ

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Suaçuí, em uso de suas atribuições, convoca V. S.ª para             participar da Reunião

Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 25/03/2024 – segunda-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência - Plataforma JITSI MEET

HORÁRIO – 14h00 às 17h00

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/plenariado4

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Informes da Diretoria Executiva do CBH-Suaçuí;

3. Aprovação da ata da Reunião Extraordinária, realizada no dia 21/12/2023;

4. Deliberação Normativa ad referendum nº 111/2024 - Dispõe sobre a revisão dos critérios e

define os mecanismos e valores da cobrança pelo uso de recursos hídricos na área de atuação

do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Suaçui;

5. Apresentação dos Relatórios de Execução do PAP e do POA – Exercício de 2023;

6. Apresentação do Relatório de Atividades do CBH-Suaçuí - Exercício de 2023;

7. Assuntos Gerais;

8. Encerramento.

 Os documentos para subsidiar as discussões estão disponíveis no seguinte link:

https://drive.google.com/drive/folders/1-P1QAorS9OxMbImROfWDTO4KHRW9yqKb?usp=sharing

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

HERNANI CIRO SANTANA

Presidente do CBH-Suaçuí

Documento assinado eletronicamente por:  Hernani Ciro Santana
A autenticidade deste documento protocolo F83589-18032024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=F83589-18032024

https://meet.jit.si/plenariado4
https://drive.google.com/drive/folders/1-P1QAorS9OxMbImROfWDTO4KHRW9yqKb?usp=sharing